

Linnhamnd. 26-11-47.

Ligger in osigra rader i obus bref, så
soligt hira å å du kunnas åg starkt igen,
åh hur antagligen föll fasten igen, när
du talar om å terdu skall gå ut med
fricke förelfra åh så här mas gonnys-
lorra ofver åh frifris bref åh kanske och
en del andra taber undan ståa de åh så
huru teftimmar nullan 11-1. Ja, det är bra
gjordt åh utmärkt med bestämde
tider då himur man med något.

Skönt att du är så hög åh glad åh hur
med för treppan åh honom ut med
fricke. Det var ett förtjusande kort af
honom så soligt åh glad åh hur
hög dig. Horde af din mormor att
hansfall vara så lite högt första ringe
männigen födelingsdagen. Vi hade
en lugn åh trevlig födelingsdag åh mör-
mor ganska frigg. Frå Klintas komfört
ganska tidigt så hon fick vänta tills vi
blef för daga, sedan kom fru Wallengren
åh Sigrid åh blara Brunn. Fru W. hade
mycket på morgonen åh höst sig för de ande,
kom ändå. Blara Brunn ganska dåligt åh
verkligt enormt åh höst sig för de ande,
huru åh bra dåliga det är frågan om
myt klars operation åh så ganska ganska
dåligt åh det ser ganska besvärligt. Tynd
om huru, hur åh alldeles ensam. Ganska
olma, det likt åh höst sig, kom också upp
åh så med några andra åh höst sig
af de andra fick åh höst sig åh höst sig
huru mervärdiga separering. Det gick bra
och det var mycket åh höst sig på tväret.
Ja, du det är nog ganska riktigt vad du
säger om mormor.

Det bästa af den sorten tycker jag är
Salomas om du kommer i träskele af
en sådan affär så förtik den sorten.
Kalligt att du kommer i kontakt med
frn Fischer, men tänk hvad människor
kan stå ut med och ändå vilja modes
uppe, först till en parigt bris och sedan
vidare om bäranden, om det om mat
lyns vatten och värme, ja det är ofattbart.
Jag försöker att tänka på att det
skall bli riktigt för mig en gång följande
i Fiskes bok om honom vilka sa. Jag
antror att faderstjarna har skrivit
många vackra och tröfliga böcker.
Jag tänker mig att komma upp till
Er nägon gång. Skall då bli riktigt för
frn. med Er flickor efter som jag var
med Er utveckling under de första
barnåren. Ofi var präst för fjorton år.
Blif itonille alldeles påff. ett tag fide
nämligen te i tid i en annan tider
jag kände den tiden jag var hos far
broder och han skrifte ord föränd
i studentbären och är med. Känd, då
fortal jag att tiden rummit i sig,
men väl att man följde med så man
i full märker om väl för mig.
Ja, men slut med bera bult mig till
Er alla tre moster afuji.
Skicka några kungor, blis en breis
någon om gång så här efter han jag
skall du gärna på, men ut ett tag har
jag likt om aftalac an socker, men länge
från gards nos bra med till mera.
Behåper du mera bröckungor så till efter
skickar af till. Rikta till mig af för mig.